＜様式１＞

  年  月  日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

都道

府県グラウンド・ゴルフ協会

会 長               ㊞

  年度ジュニア普及事業助成金

申請書

 下記事業の実施にあたり、貴協会のジュニア普及事業助成金を交付してくださるよう関

係書類を添えて申請します。

記

 １．事 業 名

 ２．交 付 申 請 額

 ３．開催要項（添付）

 ４．予算書＜様式２＞